
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

 

 

ПРИКАЗ 
 

13.02.2023                                                                                      №Ш19 – 13 – 155/3  

 

г. Сургут 

О внесении изменений  

в расписание учебных занятий 

В связи с приостановлением трудового договора с учителем физической 

культуры Исаковым ВН., в целях реализации в полном объёме образовательных 

программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ищук Веронике Юрьевне, заместителю директора по УВР, внести 

изменения в расписание учебных занятий  9-х классов, изменения состава 

педагогов в 5-х классах с 10 февраля 2023 года согласно приложению. 

2. Классным руководителям 5-х, 9-х классов довести до сведения учащихся 

и родителей (законных представителей) изменения в расписании учебных 

занятий, изменения  состава педагогов. 

3.Куриленко Ирине Васильевне, заместителю директора по УВР 

разместить на сайт образовательного учреждения настоящий приказ.  

 4.Малявиной Алене Сергеевне, администратору ЭЖ ЦОП, внести 

изменения в электронный журнал согласно приложению к приказу. 

 5. Действие приказа считать с 10.02.2023 года. 

 6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B4A19DB57FA744EBAB2906F14438A625 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 10.11.2022 с по 03.02.2024 

С.А. Ширина 

 

 

 

 

 

 

 

Ищук В.Ю. 



                                                                                                 

                                                                                               Приложение 1 к приказу 

                                                                                      от 13.02.2023 №  Ш19-13-155/3                                                                                                     

 

Внесение изменений в расписание учебных занятий 9-х классов 

с 10 февраля 2023 года 

ПОНЕДЕЛЬНИК   (I смена) 

9Д  

англ.яз (Петрова-

Замесина_ 

306 

206 

история 319 

история 319 

Физкультура (Терентьев 

ВВ) 
с/з 

русский 311 

русский 311 

 

ВТОРНИК (I смена) 

9В  

Физкультура (Праведная 

ЮК) 
с/з 

русский 310 

русский 310 

алгебра 201 

алгебра 201 

обществознание 316 

9Д  

ОБЖ  (Мандзюк АА) 301 

физика 308 

физика 308 

литература 311 

алгебра 307 

алгебра 307 

9Ж  

физика 308 

англ.яз (Петрова-Рогова) 

306 

206 

206 

литература 124 

литература 124 

ОБЖ 301 

Физкультура (Ксенз ГА) с/з 



 

ПЯТНИЦА (I смена) 

 

9Ж 

ПП (Ильина МА) 

география 

физика 

физика 

география 

история 

 

СУББОТА  

9Г  

Физкультура (Ксенз ГА) с/з 

англ.яз. (Петрова-

Деменчук) 

306 

206 

рускии 311 

русский 311 

РРЯ/РРЛ 311 

англ.яз. (Петрова-

Деменчук) 

306 

206 

 

 

9В  

Физика (Молчанова ЛМ) 308 

химия 208 

англ.яз (Петрова) 317 

алгебра 201 

русский 310 

немецкий 

(Султанахмедова ДМ) 
317 



 

                                                                                                          Приложение 1 к приказу 

                                                                                                                                                                                                                                   

от 13.02.2023 №Ш19-13-155/3 

 

Изменения состава педагогов, работающих в 5-х классах 

с 10 февраля 2023 года 

 

Класс Предмет ФИО учителя 

5А Физическая культура Казакова Анастасия Александровна 

5Б Физическая культура Праведная Юлия Кузминична 

5В Физическая культура Казакова Анастасия Александровна 

5Е Физическая культура Казакова Анастасия Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           
                                                                                                           

                                                                                        


